
PROTOKÓŁ Nr 14/2011 

 

z  posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Brzesku  odbytego    

w dniu    05 października   2011 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  w 

Brzesku oraz osoby zaproszone na posiedzenie, według załączonej listy obecności.  Posiedzeniu 

przewodniczył radny Kazimierz Sproski Przewodniczący Komisji OKiS, który 

przedstawił porządek posiedzenia - został przyjęty pozytywnie, jednogłośnie. 

 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru dla Parafii Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła i 
św. Jakuba Apostoła w Brzesku. 

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
 

Ad.1. Skarbnik Celina Łanocha   przedstawiła komisji treść wniosku Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła w Brzesku  
o przydzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru. 
 
 
Naczelnik Bogdan Dobranowski przybliżył komisji jak przebiegaja prace przy rewitalizacji 
brzeskiego rynku , jakie zadania do wykonania  przewidywał projekt techniczny , roboty 
konserwatorskie , jak jest opinia Konserwatora Zabytków oraz udział finansowy parafii w tym 
projekcie. 
 
Radna Maria Kądziołka przedstawiła ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Gospodarki 
Finansowej, która pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek jak i sam projekt uchwały. 
 
 
Radny Jarosław Sorys  zapytał, czy  kościół  figuruje  w rejestrze zabytków , co byłoby z dotacją    
gdyby  tego wpisu do rejestru nie było na czas oraz czy tych prac  nie  można było przewidzieć 
wcześniej. 
Na zapytania radnego odpowiedzi udzielili kolejno Pan Burmistrz  Grzegorz Wawryka  
i Naczelnik Bogdan Dobrakowski . 
 
Po krótkiej dyskusji komisja podjęła opinie o treści: 
 

1. Pozytywnie jednogłośnie zaopiniowano wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła w Brzesku  
o przydzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru. 

 
2. Pozytywnie jednogłośnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie  udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru dla Parafii Rzymskokatolickiej pw.NMP Matki Kościoła i św. 
Jakuba Apostoła w Brzesku; 
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Na tym posiedzenie komisji zostało zakończone. 

Obrady trwały od godz.9.15-9.50 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji  Oświaty Kultury i Sportu Rady  Miejskiej  

w Brzesku 

 

mgr Kazimierz Sproski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Inspektor Marta Kółkowska 


